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CORTADORAS DE PAVIMENTOS

Husqvarna FS 400 LV

POTENCIA DE SAIDA DIAMETRO DO DISCO, MAX.
(CLASSIFICAGAO DO

FABRICANTE) 450 mm

87 kW

PROFUNDIDADE DE CORTE, MAX
162 mm

VARIANTE DO PRODUTO

FLOOR SAW FS 400 LV 11.7 hp | 450mm | CE | Honda
Art. n.°: 965 14 82-01

DESCRICAO DO PRODUTO

Nossa cortadora de pavimentos FS 400 LV movida a gasolina de multiplas fungdes € uma maquina
robusta e pratica. O punho ajustavel garante uma posicao de trabalho confortavel. A distribuicao
perfeita do peso permite uma estabilidade excelente durante o corte. A escolha ideal para operacées
de reparacao de menor porte em concreto ou asfalto, com profundidades de corte de até 162 mm.

FACILIDADE DE PUNHOS FACILIDADE DE
TRANSPORTE REGULAVEIS TRANSPORTE
Produtiva e robusta com Permite uma posicao Cortadora compacta e
excelente distribuicao d... confortavel mais proxim... facil de levantar.
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MOTOR

Poténcia de saida
(classificagao do
fabricante)
Arrefecimento do
motor

Volume do tanque de
combustivel

Tempos do motor
Cilindros

Fonte de alimentacgao

EQUIPAMENTO DE CORTE

Profundidade de corte,
max

Diametro do disco, max.
Diametro da
ferramenta de
centragem

Controlo da

produndidade do disco

DIMENSOES

Dimensdes do produto,
comprimento
Dimensdes do produto,
largura

Dimensdes do produto,

altura

96779 65-05

8.7 kW

Ar

6,81

Motor de 4 tempos
1

(Gasolina

187 mm

500 mm

25.4 mm

1150 mm

615 mm

940 mm
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967 79 65-01

8.7 kW

Ar

611

Motor de 4 tempos
1

Gasolina

187 mm

500 mm

254 mm

Hand wheel

1150 mm

615 mm

940 mm

965 14 82-21

8.7 kW

Ar

611

Motor de 4 tempos
1

Gasolina

162 mm

450 mm

254 mm

1150 mm

615 mm

940 mm
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965 14 82-17

8.7 kW

Ar

6.1

Motor de 4 tempos
1

Gasolina

162 mm

450 mm

25.4 mm

1150 mm

615 mm

940 mm

96514

8.7 kW

Ar

611

Motor de

1

Gasolina

162 mm

450 mm

254 mm

1150 mm

615 mm

940 mm
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TODAS AS FS400LV11.7 FS400LV11.7 FS400LV11.7 FS400LV11.7 FS 400
ESPECIFICACOES 1P |500MM| HP|500MM| HP|450MM| HP|450MM| HP | 4¢
ooy CE|KOHLER  CE|HONDA CE|KOHLER  HONDA | BR CE | HC
96779 65-05 967 79 65-01 965 14 82-21 965 14 82-17 96514
Peso 100 kg 100 kg 100 kg 99 kg 99 kg
FERRAMENTAS DIAMANTADAS
OURO PRATA PRATA PRATA
DISCOS PARA DISCOS PARA DISCOS PARA DISCOS PARA
CORTE DE CORTE DE CORTE DE CORTE DE
PAVIMENTOS PAVIMENTOS PAVIMENTOS PAVIMENTOS
ELITE-CUT VARI-CUT VARI-CUT VARI-CUT
$35 EX0- $45 S$65 S$85
GRIT™ 2 variantes 2 variantes 2 variantes
N Diametro Diametro Diametro
Diametro 450 / 500 mm 450 / 500 mm 450 / 500 mm
:|50 mm Altura dos segmentos Altura dos segmentos Altura dos segmentos
tura dos segmentos 12 mm 12 mm 10 mm
15.Amm Diametro da ferramenta de ... Diametro da ferramenta de ... Diametro da ferramenta de ...
Diametro da ferramenta de ... 254 mm 25.4 mm 25.4 mm
25.4 mm
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https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/elite-cut-s35exo-grit-2/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/vari-cut-s45-pim997863747/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/vari-cut-s65-pim997995540/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/vari-cut-s85-2/

